
厂家直销沃尔沃发电机组 品质保证 发电机组批发

产品名称 厂家直销沃尔沃发电机组 品质保证
发电机组批发

公司名称 四川格瓦斯电力科技有限公司

价格 118000.00/套

规格参数 品牌:沃尔沃
型号:GF-100
功率:100KW

公司地址 成都市金牛区金府路

联系电话 028-65526686 15756338598

产品详情

 沃尔沃系列柴油发电机组

 

发动机选用瑞典VOLVO工业发动机,至今已有120多年的历史，是世界上最悠久的发动机制造厂之一，也
是唯一专注于直列4四缸，六缸柴油机生产商，它具有快捷、可靠的冷启动性能，采用了先进技术、优化
燃烧过程，降低了持续负荷运行费用，优化设计的减震器、精确匹配的增压器和低速冷却风扇，降低机
组运行时的噪音，排放达到EU Stage-2标准。同时，在发电机组行业已为国内用户提供数百份的产品，其
高质量的产品亦取得全球用户的一致认同和信赖。

发电机选用国内外著名品牌，发电机采用凸极整体转子技术、H级绝缘、钢板机身，性能先进，运行稳
定、可靠。

控制器采用柴油发电机组专用多功能智能控制模块，中英文操作界面，具有自动、手动控制功能和各种
参数显示及保护功能。可实现手动控制、自启动控制+通讯、自启动控制+通讯+自动并机、自动市电/发
电转换等功能。
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GF-68
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1940*900*1505
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4/L
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4/L
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2583*1100*1664

  

204
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6/L

  

131

  

158

  

12.36

  

36

  

44
  

GF-370

  

370

  

400

  

3000*1200*1675

  

196

  

3500

  

TAD1345GE

  

6/L
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16.12
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199
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550
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48
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本资料数据为帮助客户选型而编定，仅供参考。由于技术来断更新，数据时有变动，以实际提供货物为
准。
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